
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Torneo WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C 2306096C

Luogo Potenza  [Potenza - Basilicata]
Periodo 23-06-2023 - 25-06-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Filosa Pierluigi

1Messuti Domenico

2
Galasso Carmen

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Filosa Pierluigi 4.5 ITA 10.0010.006.00 10.00 999 1120 1287 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1989

2 12 NC Messuti Domenico 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.50 999 1110 1209 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1989

3 2 NC Galasso Carmen 4.0 ITA 11.0013.007.00 9.00 1311 999 1840 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

4 4 NC Viglianti Emanuele 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.00 1246 1054 1608 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

5 14 NC Telesca Vito 3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.75 999 1061 1103 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2010

6 1 NC Tirone Luca 2.5 ITA 7.50 8.50 5.50 3.50 1326 999 999 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

7 7 NC D'Amato Davide 2.0 ITA 13.5015.509.50 4.50 999 1182 1056 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

8 10 NC Lauria Francesco 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.00 999 1279 1055 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

9 11 NC Luongo Giusy 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 999 999 912 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

10 9 NC Giuzio Giovanni 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.50 999 1224 1047 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2011

11 5 NC Garofalo Raffaele 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.75 1239 999 1407 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1955

12 13 NC Telesca Andrea 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.75 999 1112 941 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2014

13 6 NC D'Agresti Alessandro1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 999 1080 759 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2006

14 3 NC Ficuciello Vincenzo 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1276 1081 1357 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1993
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC D'Agresti AlessandroITA CAM SA 999 1080 759 2006 M 206708

7 NC D'Amato Davide ITA BAS PZ 999 1182 1056 2005 M 207207

3 NC Ficuciello Vincenzo ITA CAM SA 1276 1081 1357 1993 M 28559410 194081

8 NC Filosa Pierluigi ITA CAM CE 999 1120 1287 1989 M 207211

2 NC Galasso Carmen ITA CAM NA 1311 999 1840 2006 F 2892656 179182

5 NC Garofalo Raffaele ITA PUG BA 1239 999 1407 1955 M 862215 109816

9 NC Giuzio Giovanni ITA BAS PZ 999 1224 1047 2011 M 28576101 192973

10 NC Lauria Francesco ITA BAS PZ 999 1279 1055 1986 M 207212

11 NC Luongo Giusy ITA EMI RN 999 999 912 2003 M 207213

12 NC Messuti Domenico ITA BAS PZ 999 1110 1209 1989 M 23409762 205959

13 NC Telesca Andrea ITA BAS PZ 999 1112 941 2014 M 23403691 202270

14 NC Telesca Vito ITA BAS PZ 999 1061 1103 2010 M 28594967 202271

1 NC Tirone Luca ITA BAS PZ 1326 999 999 2006 M 28511921 182960

4 NC Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1246 1054 1608 1975 M 2897194 179527
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Tirone Luca 2.5 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 9 B Â½ | 6 N 1 | 13 B 1 | 1

3 2 NC Galasso Carmen 4.0 ITA | 9 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 10 N 1 | -1

14 3 NC Ficuciello Vincenzo 1.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 4 NC Viglianti Emanuele 3.0 ITA | 12 N 0 | 9 B 1 | 3 N 1 | 10 B 1 | 8 B 0 | 1

11 5 NC Garofalo Raffaele 2.0 ITA | 13 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 9 N Â½ | 0

13 6 NC D'Agresti Alessandro 1.5 ITA | 14 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 0

7 7 NC D'Amato Davide 2.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 1 | 12 N 0 | 2 N 0 | 14 B 0 | -1

1 8 NC Filosa Pierluigi 4.5 ITA | 0 Â½ | 5 B 1 | 11 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 0

10 9 NC Giuzio Giovanni 2.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 5 B Â½ | 1

8 10 NC Lauria Francesco 2.0 ITA | 3 N 0 | 1 B 1 | 5 N 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | -1

9 11 NC Luongo Giusy 2.0 ITA | 0 Â½ | 6 N 1 | 8 B 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 0

2 12 NC Messuti Domenico 4.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 1

12 13 NC Telesca Andrea 1.5 ITA | 5 N Â½ | 14 B 0 | 6 B 1 | 9 N 0 | 1 N 0 | -1

5 14 NC Telesca Vito 3.0 ITA | 6 B Â½ | 13 N 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 7 N 1 | -1

FSI - WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C) - Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Ficuciello Vincenzo ITA 1276 1 0.00 0.54 -0.54 1081.331357 1993 M 28559410 194081

2 NC Galasso Carmen ITA 1311 0 0.00 0 999.001840 2006 F 2892656 179182

5 NC Garofalo Raffaele ITA 1239 0 0.00 0 999.001407 1955 M 862215 109816

4 NC Viglianti Emanuele ITA 1246 1 1.00 0.46 0.54 1054.401608 1975 M 2897194 179527
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC D'Agresti AlessandroITA 999 4 0.50 1.60 -1.1 0 1080.75759 2006 M 206708

7 NC D'Amato Davide ITA 999 3 1.00 1.40 0.6 0 1182.201056 2005 M 207207

8 NC Filosa Pierluigi ITA 999 2 2.00 1.40 2.6 0 1120.751287 1989 M 207211

9 NC Giuzio Giovanni ITA 999 2 1.50 1.20 0.8 0 1224.201047 2011 M 192973

10 NC Lauria Francesco ITA 999 1 1.00 0.80 1.2 0 1279.601055 1986 M 207212

11 NC Luongo Giusy ITA 999 4 1.50 2.00 -0.5 0 999.00912 2003 M 207213

12 NC Messuti Domenico ITA 999 3 2.00 1.80 2.2 0 1110.801209 1989 M 205959

13 NC Telesca Andrea ITA 999 4 1.00 1.80 -0.3 0 1112.40941 2014 M 202270

14 NC Telesca Vito ITA 999 4 3.00 2.10 0.9 0 1061.401103 2010 M 202271

1 NC Tirone Luca ITA 1326 5 2.50 4.40 -1.9 0 999.00999 2006 M 182960

FSI - WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C) - Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023 - Pag. 6/16



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Tirone Luca ITA 1326   |  7 NC D'Amato Davide ITA 999 0 - 1

2 9 NC Giuzio Giovanni ITA 999   |  2 NC Galasso Carmen ITA 1311 0 - 1

3 3 NC Ficuciello Vincenzo ITA 1276   |  10 NC Lauria Francesco ITA 999 1 - 0

4 12 NC Messuti Domenico ITA 999   |  4 NC Viglianti Emanuele ITA 1246 1 - 0

5 5 NC Garofalo Raffaele ITA 1239   |  13 NC Telesca Andrea ITA 999 Â½ - Â½

6 14 NC Telesca Vito ITA 999   |  6 NC D'Agresti Alessandro ITA 999 Â½ - Â½

7 8 NC Filosa Pierluigi ITA 999   |  Â½ - F

8 11 NC Luongo Giusy ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Galasso Carmen 1 ITA 1311   |  12 NC Messuti Domenico 1 ITA 999 0 - 1

2 7 NC D'Amato Davide 1 ITA 999   |  3 NC Ficuciello Vincenzo 1 ITA 1276 1 - 0

3 8 NC Filosa Pierluigi 0.5 ITA 999   |  5 NC Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1239 1 - 0

4 6 NC D'Agresti Alessandro 0.5 ITA 999   |  11 NC Luongo Giusy 0.5 ITA 999 0 - 1

5 13 NC Telesca Andrea 0.5 ITA 999   |  14 NC Telesca Vito 0.5 ITA 999 0 - 1

6 10 NC Lauria Francesco 0 ITA 999   |  1 NC Tirone Luca 0 ITA 1326 1 - 0

7 4 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1246   |  9 NC Giuzio Giovanni 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Messuti Domenico 2 ITA 999   |  7 NC D'Amato Davide 2 ITA 999 1 - 0

2 11 NC Luongo Giusy 1.5 ITA 999   |  8 NC Filosa Pierluigi 1.5 ITA 999 0 - 1

3 14 NC Telesca Vito 1.5 ITA 999   |  2 NC Galasso Carmen 1 ITA 1311 0 - 1

4 3 NC Ficuciello Vincenzo 1 ITA 1276   |  4 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1246 0 - 1

5 5 NC Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1239   |  10 NC Lauria Francesco 1 ITA 999 0 - 1

6 13 NC Telesca Andrea 0.5 ITA 999   |  6 NC D'Agresti Alessandro 0.5 ITA 999 1 - 0

7 1 NC Tirone Luca 0 ITA 1326   |  9 NC Giuzio Giovanni 0 ITA 999 Â½ - Â½

FSI - WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C) - Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Filosa Pierluigi 2.5 ITA 999   |  12 NC Messuti Domenico 3 ITA 999 1 - 0

2 2 NC Galasso Carmen 2 ITA 1311   |  7 NC D'Amato Davide 2 ITA 999 1 - 0

3 4 NC Viglianti Emanuele 2 ITA 1246   |  10 NC Lauria Francesco 2 ITA 999 1 - 0

4 11 NC Luongo Giusy 1.5 ITA 999   |  14 NC Telesca Vito 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

5 9 NC Giuzio Giovanni 0.5 ITA 999   |  13 NC Telesca Andrea 1.5 ITA 999 1 - 0

6 6 NC D'Agresti Alessandro 0.5 ITA 999   |  1 NC Tirone Luca 0.5 ITA 1326 0 - 1

7 3 NC Ficuciello Vincenzo 1 ITA 1276   |  0 - F

8 5 NC Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1239   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Viglianti Emanuele 3 ITA 1246   |  8 NC Filosa Pierluigi 3.5 ITA 999 0 - 1

2 10 NC Lauria Francesco 2 ITA 999   |  2 NC Galasso Carmen 3 ITA 1311 0 - 1

3 12 NC Messuti Domenico 3 ITA 999   |  11 NC Luongo Giusy 2 ITA 999 1 - 0

4 7 NC D'Amato Davide 2 ITA 999   |  14 NC Telesca Vito 2 ITA 999 0 - 1

5 1 NC Tirone Luca 1.5 ITA 1326   |  13 NC Telesca Andrea 1.5 ITA 999 1 - 0

6 9 NC Giuzio Giovanni 1.5 ITA 999   |  5 NC Garofalo Raffaele 1.5 ITA 1239 Â½ - Â½

7 3 NC Ficuciello Vincenzo 1 ITA 1276   |  0 - F

8 6 NC D'Agresti Alessandro 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

1 Tirone Luca
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC D'Amato Davide ITA 999 327 0.87 0 0 0

2 N 10 NC Lauria Francesco ITA 999 327 0.87 0 0 0

3 B 9 NC Giuzio Giovanni ITA 999 327 0.87 Â½ 0 0

4 N 6 NC D'Agresti Alessandro ITA 999 327 0.87 1 1 1

5 B 13 NC Telesca Andrea ITA 999 327 0.87 1 2 2

4.35 2 2

2 Galasso Carmen
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1840 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Giuzio Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 12 NC Messuti Domenico ITA 999 0 0 1

3 N 14 NC Telesca Vito ITA 999 1 0 2

4 B 7 NC D'Amato Davide ITA 999 1 0 3

5 N 10 NC Lauria Francesco ITA 999 1 0 4

0 0 4

3 Ficuciello Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1357 Media: 1081.33 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lauria Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC D'Amato Davide ITA 999 0 0 1

3 B 4 NC Viglianti Emanuele ITA 1246 30 0.54 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.54 0 1

4 Viglianti Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1608 Media: 1054.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Messuti Domenico ITA 999 0 0 0

2 B 9 NC Giuzio Giovanni ITA 999 1 0 1

3 N 3 NC Ficuciello Vincenzo ITA 1276 -30 0.46 1 1 2

4 B 10 NC Lauria Francesco ITA 999 1 1 3

5 B 8 NC Filosa Pierluigi ITA 999 0 1 3

0.46 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

5 Garofalo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1407 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Telesca Andrea ITA 999 Â½ 0 0

2 N 8 NC Filosa Pierluigi ITA 999 0 0 0

3 B 10 NC Lauria Francesco ITA 999 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 NC Giuzio Giovanni ITA 999 Â½ 0 1

0 0 1

6 D'Agresti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 759 Media: 1080.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Telesca Vito ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 B 11 NC Luongo Giusy ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 13 NC Telesca Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 1 NC Tirone Luca ITA 1326 -327 0.13 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.63 0 1

7 D'Amato Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1056 Media: 1182.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Tirone Luca ITA 1326 -327 0.13 1 1 1

2 B 3 NC Ficuciello Vincenzo ITA 1276 -277 0.17 1 2 2

3 N 12 NC Messuti Domenico ITA 999 0 0.5 0 2 2

4 N 2 NC Galasso Carmen ITA 1311 -312 0.14 0 2 2

5 B 14 NC Telesca Vito ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.44 2 2

8 Filosa Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1287 Media: 1120.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 NC Garofalo Raffaele ITA 1239 -240 0.2 1 1 1

3 N 11 NC Luongo Giusy ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 12 NC Messuti Domenico ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 4 NC Viglianti Emanuele ITA 1246 -247 0.19 1 4 4

1.39 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

9 Giuzio Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1047 Media: 1224.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Galasso Carmen ITA 1311 -312 0.14 0 0 0

2 N 4 NC Viglianti Emanuele ITA 1246 -247 0.19 0 0 0

3 N 1 NC Tirone Luca ITA 1326 -327 0.13 Â½ 0 0

4 B 13 NC Telesca Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 5 NC Garofalo Raffaele ITA 1239 -240 0.2 Â½ 1 1

1.16 1 1

10 Lauria Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1055 Media: 1279.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ficuciello Vincenzo ITA 1276 -277 0.17 0 0 0

2 B 1 NC Tirone Luca ITA 1326 -327 0.13 1 1 1

3 N 5 NC Garofalo Raffaele ITA 1239 -240 0.2 1 2 2

4 N 4 NC Viglianti Emanuele ITA 1246 -247 0.19 0 2 2

5 B 2 NC Galasso Carmen ITA 1311 -312 0.14 0 2 2

0.83 2 2

11 Luongo Giusy
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 912 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 NC D'Agresti Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 8 NC Filosa Pierluigi ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 14 NC Telesca Vito ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 12 NC Messuti Domenico ITA 999 0 0.5 0 1 1

2 1 1

12 Messuti Domenico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1209 Media: 1110.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Viglianti Emanuele ITA 1246 -247 0.19 1 1 1

2 N 2 NC Galasso Carmen ITA 1311 -312 0.14 1 2 2

3 B 7 NC D'Amato Davide ITA 999 0 0.5 1 3 3

4 N 8 NC Filosa Pierluigi ITA 999 0 0.5 0 3 3

5 B 11 NC Luongo Giusy ITA 999 0 0.5 1 4 4

1.83 4 4
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WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

13 Telesca Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 941 Media: 1112.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Garofalo Raffaele ITA 1239 -240 0.2 Â½ 0 0

2 B 14 NC Telesca Vito ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 6 NC D'Agresti Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Giuzio Giovanni ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 1 NC Tirone Luca ITA 1326 -327 0.13 0 1 1

1.83 1 1

14 Telesca Vito
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1103 Media: 1061.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC D'Agresti Alessandro ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 13 NC Telesca Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 2 NC Galasso Carmen ITA 1311 -312 0.14 0 1 1

4 N 11 NC Luongo Giusy ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 7 NC D'Amato Davide ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.14 2 2

FSI - WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C) - Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023 - Pag. 15/16



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - C (2306096C)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Giuzio Giovanni ITA 3 0.5 1265 992 999 2011 M 192973

10 NC Lauria Francesco ITA 4 1.0 1261 1068 999 1986 M 207212
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